
TKI TKA

1 Industri Kayu 1 0 0 0

2 Industri Mesin, Elektronik, Instrumen Kedokteran, Peralatan Listrik, Presisi, Optik dan Jam1 0 0 20.719.990

3 Listrik, Gas dan Air 2 0 0 356.679.831

TOTAL 4 0 0 377.399.821

TKI TKA

1 Hotel dan Restoran 5 15 0 1.432.000.000

2 Industri Kimia Dan Farmasi 2 0 0 0

3 Industri Lainnya 1 0 0 0

4 Industri Makanan 1 0 0 0

5 Industri Mineral Non Logam 2 0 0 0

6 Jasa Lainnya 56 1 0 1.622.900.000

7 Kehutanan 2 0 0 0

8 Konstruksi 51 0 0 5.572.400.000

9 Listrik, Gas dan Air 6 0 0 0

10 Perdagangan dan Reparasi 51 39 0 8.388.300.000

11 Perikanan 1 0 0 139.000.000

12 Pertambangan 12 5 0 817.300.000

13
Perumahan, Kawasan Industri dan 

Perkantoran
4 1 0 3.887.600.000

14
Tanaman Pangan, Perkebunan, dan 

Peternakan
3 0 0 0

15
Transportasi, Gudang dan 

Telekomunikasi
4 0 0 1.500.000

TOTAL 201 61 0 21.861.000.000

PMA (Penanaman Modal Asing)

     PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU

      DINAS PENANAMAN MODAL 

     DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
       Jl.Jalan Ahmad Yani, web: dpmptsp.mamujukab.go.id email: dpmptsp@mamujukab.go.id 

REKAPITULASI REALISASI INVESTASI TRIWULAN IV TAHUN 2023

No. Sektor Usaha Jumlah Proyek

Tambahan 

Tenaga Kerja
Tambahan Realisasi 

Investasi

PMDN (Penanaman Modal Dalam Negeri)

No. Sektor Usaha Jumlah Proyek

Tambahan 

Tenaga Kerja
Tambahan Realisasi 

Investasi



No. Sektor Usaha Jumlah Proyek
Tambahan Realisasi 

Investasi

TKI TKA

Hotel dan Restoran 5 15 0 1.432.000.000

Industri Kayu 1 0 0 0

Industri Kimia Dan Farmasi 2 0 0 0

Industri Lainnya 1 0 0 0

Industri Makanan 1 0 0 0

Industri Mesin, Elektronik, Instrumen Kedokteran, Peralatan Listrik, Presisi, Optik dan Jam1 0 0 20.719.990

Industri Mineral Non Logam 2 0 0 0

Jasa Lainnya 56 1 0 1.622.900.000

Kehutanan 2 0 0 0

Konstruksi 51 0 0 5.572.400.000

Listrik, Gas dan Air 8 0 0 356.679.831

Perdagangan dan Reparasi 51 39 0 8.388.300.000

Perikanan 1 0 0 139.000.000

Pertambangan 12 5 0 817.300.000

Perumahan, Kawasan Industri dan 

Perkantoran
4 1 0 3.887.600.000

Tanaman Pangan, Perkebunan, dan 

Peternakan
3 0 0 0

Transportasi, Gudang dan 

Telekomunikasi
4 0 0 1.500.000

TOTAL 205 61 0 22.238.399.821

NO. PERIODE PMA TOTAL

1 Triwulan I 6.609.251.962 280.938.908.688

2 Triwulan II 47.522.754.448 341.763.454.448

3 Triwulan III 105.887.500 50.588.185.766

4 Triwulan IV 377.399.821 22.238.399.821

54.237.893.910 695.528.948.723

340.000.000.000

204,6%

NO. PERIODE PMA TOTAL

1 Triwulan I* - 0

2 Triwulan II 2 1.400

21.861.000.000

PMA DAN PMDN

REALISASI TENAGA KERJA TAHUN 2023

Tambahan 

Tenaga Kerja

REALISASI PENANAMAN MODAL TAHUN 2023

PMDN

274.329.656.726

294.240.700.000

50.482.298.266

Total 619.052.654.992

Target Tahun 2023

Persentase Capaian Target 

PMDN

-

1398



3 Triwulan III* - 0

4 Triwulan IV 0 61

2 1.461

Keterangan: (*) Nilai realisasi tenaga kerja tidak tersedia

61

-

Total 1.459

Mamuju, 29 Januari 2024

Mengetahui,

Kepala Dinas

Hj. Hasnawaty Syam, S.E., M.Si.
NIP. 19680928  200604 2 002


